
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Komunální technika pro očistu města – část 2 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 

 

Název zadavatele: Město Studénka 

Sídlo zadavatele: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 

Zastoupen: Libor Slavík, starosta 

IČO: 00298441 

DIČ: CZ00298441 

 

Osoba zastupující zadavatele1:  TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy.  

https://zakazky.mesto-studenka.cz/
mailto:bielak@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nové komunální techniky pro údržbu města – traktoru.  

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušené v souladu s § 127 odst. 

h) a odst. d) ZZVZ. 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových 
cen 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  RVR-agro a.s. 

Sídlo Přerovecká 289/5a, Suché Lazce, 74795 Opava 

Zastoupení 

Ing. Zdeněk Rygel, předseda představenstva 

Marek Rygel, člen představenstva 
Předseda představenstva a každý člen představenstva jednají za společnost 

samostatně. 

Právní forma 121 – akciová společnost 

IČO 25395645 

 
Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  ALS AGRO a.s. 

Sídlo č.p. 444, 74256 Sedlnice 

Zastoupení 

Ing. Jan David, předseda představenstva 

Milan Jakubík, člen představenstva 

Bc. Tomáš Hopp, člen představenstva 
Za společnost jedná každý člen představenstva samostatně. 

Právní forma 121 – akciová společnost 

IČO 25841696 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  RVR-agro a.s. 

Sídlo Přerovecká 289/5a, Suché Lazce, 74795 Opava 

Zastoupení 

Ing. Zdeněk Rygel, předseda představenstva 

Marek Rygel, člen představenstva 
Předseda představenstva a každý člen představenstva jednají za společnost 

samostatně. 

Právní forma 121 – akciová společnost 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

IČO 25395645 

Odůvodnění vyloučení účastníka:  

Podle ustanovení § 48 odst. 7 ZZVZ zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je 

akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně 

zaknihované akcie. Současně pak § 48 odstavec 9 ZZVZ stanovuje, že zadavatel u vybraného dodavatele 

ověří naplnění důvodu pro vyloučení podle § 48 odst. 7 ZZVZ na základě informací vedených v 

obchodním rejstříku. Pokud z informací vedených v obchodním rejstříku vyplývá naplnění důvodu pro 

vyloučení podle § 48 odst. 7 ZZVZ, zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučí ze zadávacího řízení. 

Zadavatel tedy ověřil naplnění důvodů pro vyloučení vybraného dodavatele dle § 48 odst. 9 zákona, 

přičemž zjistil, že disponuje „1 000 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- 

Kč“ a nesplňujete tak požadavky definované v § 48 odst. 9 ZZVZ. 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 9 ZZVZ rozhodl o vyloučení 

účastníka RVR-agro a.s., z účasti v zadávacím řízení v části 2 veřejné zakázky. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušené v souladu s § 127 odst. 

h) a odst. d) ZZVZ. 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušené v souladu s § 127 odst. 

h) a odst. d) ZZVZ. 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Nebylo použito 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Komise posoudila u vybraného dodavatele RVR-agro a.s., sídlem Přerovecká 289/5a, Suché Lazce, 74795 

Opava, IČO: 25395645 v souladu s § 48 odst. 7 ZZVZ zda má vydány výlučně zaknihované akcie a 

konstatovala, že vybraný dodavatel nemá dle informací uvedených v obchodním rejstříku výlučně 

zaknihované akcie. Dle informací uvedených v obchodním rejstříku má vybraný dodavatel 100 ks 

kmenových akcií na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000, - Kč. 

Podle ustanovení § 48 odst. 7 ZZVZ zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je 

akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

zaknihované akcie. Současně pak § 48 odstavec 9 ZZVZ stanovuje, že zadavatel u vybraného dodavatele 

ověří naplnění důvodu pro vyloučení podle § 48 odst. 7 ZZVZ na základě informací vedených v 

obchodním rejstříku. Pokud z informací vedených v obchodním rejstříku vyplývá naplnění důvodu pro 

vyloučení podle § 48 odst. 7 ZZVZ, zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučí ze zadávacího řízení. 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 9 ZZVZ rozhodl o vyloučení 

účastníka RVR-agro a.s., z účasti v zadávacím řízení v části 2 veřejné zakázky. 

Na základě toho, že zadavateli v dané části veřejné zakázky zbyl pouze jediný účastník a jeho nabídková 

cena neodpovídá ekonomickým možnostem zadavatele, zadavatel v souladu s § 127, odst. h) a odst. d) 

ZZVZ rozhodl o zrušení zadávacího řízení.  

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci, 

Nerelevantní. 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebylo použito 

 

V Brně dne 17. 9. 2024 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Roman Bielak 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2024-09-17T14:50:01+0200
	Ing. Roman Bielak




